南 昌 市 教 育 局

关于举办南昌市“国家中小学智慧教育平台”

应用工作骨干教师培训的通知

各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：

根据省教育厅《关于印发江西省中小学教师“国家中小

学智慧教育平台”应用全员培训工作实施方案的通知》赣教

规划办函〔2022〕24 号文件（附件 1）要求,南昌市教育局

将举办南昌市“国家中小学智慧教育平台”应用工作骨干教

师培训班，培训学员按文件要求参与培训及通过考核计 2 学

分，相应学分计入 2022-2023 学年教师个人培训“统筹培训”

层级学分。现将培训事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 12 月 14 日 9:30-17:00

二、培训地点

南昌一中朝阳校区

三、培训安排

9:00-9:30 报到

9:30-11:20 培训

11:20-12:00 用餐

13:00-16:30 考核

四、培训人员名单

名单详见附件2（参训教师需提供48小时核酸阴性报告）

五、联系方式

联系人：周老师

联系电话：18970976819

电子邮箱：32297029@qq.com

附件：1.赣教规划办函〔2022〕24 号文件

2.《“国家中小学智慧教育平台”应用工作骨

干教师培训参训名单》

南昌市教育局

2022 年 12 月 8 日

南昌市教育局办公室 2022 年 12 月 12 日印发